PROJETO DE LEI Nº     073  /09.

Denomina Rua ETTORE BERTI (LÊ), via pública da cidade.

Art. 1º Fica denominada Rua ETTORE BERTI (LÊ), a via pública da sede do Município, conhecida como (Ara 070), com início no balão de contorno situado na confluência das avenidas Antonio Honório Real e Professor Gustavo Fleury Charmilloti e o seu término no Córrego do Paiol.

Art. 2º Esta lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário, em especial a Lei nº 6.642, de 25 de outubro de 2007.

Sala de sessões “Plínio de Carvalho”, 28 de abril de 2009.

           RONALDO NAPELOSO

         Vereador e Presidente
MRDC/nas/.